[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.02.2016 № 7
Об отказе в установлении нового тарифа для МУП «Автоколонна 1459» на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в пригородном муниципальном сообщении
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отказать в установлении нового тарифа для МУП «Автоколонна 1459» на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в пригородном муниципальном сообщении, так как этот вопрос в настоящее время находится вне компетенции Вяземского районного Совет депутатов.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

П.В. Хомайко